FEDERATA E SASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSONO BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK SAVEZ KOSOVA

LIGA E PARE

Prishtiné, 6/11/2023

f INFORMATORI NR. 7/2023 §

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés

sé Paré Meshkujt, xhiro VII , té zhvilluara né datat 02 dhe 03 / 11 / 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB NEW BASKET Vs KB DRITA

Rezultatl 100 72 (29 19 12 19 31 17 28 17)

Gjyqtari Kryesor - Dren Pudarolli :
Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini : -
ng;;t;rl 2: . Hekuran Rugova

Korr;e:.;;r pe:.;;téurr )l Chcﬁg;}é hereto enter text 7
Vézhguesi: | Allen 1drizaj -

Organmml i ndeshjes: l mlre

SKUADRAA ‘ Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B | Fer dhe korrekte

SHIKUESIT l Fer dhe korrekte Numrl |tyre 50

Supported by: Genera J Sponsor:
- s R
Golden Spoas Sliver Sponsors) Avtomaotive Sponsor: Youth Basketboli supparters:

ART Dimo @mrm [X] automita RUGCVE
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NDESHJA KB BOREA vs KB VUSHTRRIA

Rezultatu 86 88 (10 18 25 25 18 18 23 27)
‘-G]yqtarl Kryesor ] Genc Vltaku

Giyqtari 1:  |Arankera

Gjyqtari 2. 7 Drin Skender; : -

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vezhguesr Hajredin Zeka

Organizimi i ndeshjes' | miré

SKUADRA A: 7Fi;ridhe korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Numriityre: 50

Supported by: General Sponsovr:
e H b i 0
Golden Sponsors:! Sliver Sponsors! Avtomotive Sponsor: Youth Basketball sypparters'

ART [*/\‘"“" "w‘ [X] automita:  RUGQVE




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSONES
KCSONG BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASK) SAVER ¥OS0WA

NDESHJA KB KERASAN vs KB KOSOVARI BARDH I MADH

Rezultatl.

71 105(19 33 23:25, 15 18 14 29)

Gqutarl Kryesor.

Gjyqtari 1:

Ngadhnjlm Shabanl

BeSIm Vltaku

Sjellja e aktoréve:

Gjyqtari 2: Shaban Gashl

Komesari pér Siguri: Cllck or tap here to enter fext.

Vézhguesi: 4 MehdiiGashi |

Orga;1izimi i ndeshjes} [ m;fé N 7 )
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:

SHIKUESIT: 50

Né emér té Komisionit té& Garave té FBK-sé&,

Armend HAMITI
Kryetar i isioni
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